РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   29.11.2012                                          №  37                                      с. Куйбышево

     О внесении изменений   в Решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения  от 22.02.2012  № 03  «О внесении изменений в
положение  «О денежном  содержании  Главы Куйбышевского  сельского поселения  и муниципальных служащих муниципального  образования
Куйбышевское сельское поселение»»
  В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание  депутатов Куйбышевского сельского поселения

                                                         РЕШИЛО:

1.  Внести  в   решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения  от 22.02.2012  № 03  «О внесении изменений в положение  «О денежном  содержании  Главы Куйбышевского  сельского поселения  и муниципальных служащих муниципального  образования Куйбышевское сельское поселение»» следующие изменения:
- в преамбуле слова «от 04.03.2011 № 107»  заменить словами « от 10.11.2011 № 116».
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения  и на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Данное решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной  комиссии по бюджету, налогам  и собственности  Е.В. Дымченко.
Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                            И.И. Хворостов